
２０２４年７月吉日 

お取引様各位 

ナカ工業株式会社 

 

天井点検口・壁点検口 価格改定について 

 

拝啓 時下ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝

いたします。 

さて、弊社におきましてはお取引様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を進

め、日々コスト低減に努めてまいりました。しかし、弊社を取り巻く環境は依然として厳し

く、2020 年から続いております鋼材価格上昇に伴う仕入部材の高騰や世界情勢による材料

費高騰、公正取引委員会からの指針としても打ち出されている労務費の適切な価格転嫁に

も直面しており、現状の製品価格のままでは高品質の製品を安定して提供し続けることは

困難と判断いたしました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら１０月１日（火）より天井点検口及び壁点検口の価格改定

をさせていただきますので、何とぞご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

 

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただける

よう誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいます

よう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【価格改定内容】  

天井点検口（ハイハッチ）及び壁点検口（ウォールハッチ）：定価１０％アップ 

御社仕切価格につきましては、追って弊社営業窓口よりご連絡いたします。 

 

＊ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


